

## 四、报价一览表

项目名称：澄迈县永发镇新吴敬老院设施设备

项目编号：HNQJX-2018-410

交付时间：签订合同后一个月

交货地点：用户指定地点

序号	货物名称	品牌、规格及技术参数	数量	单位	单价 (元)	总价 (元)	备注
1	抽油烟机	品牌：康宝 规格标准：常规	1	台	6380	6380	
2	炉具	品牌：康宝 规格标准：常规	1	台	3895	3895	
3	热水器	品牌：康宝 规格标准：常规	9	台	2000	18000	
4	冰箱	品牌：三洋帝度 规格标准：三层柜机	1	台	4985	4985	
5	电视机	品牌：康佳 规格标准：48寸	2	台	5980	11960	
6	消毒柜	品牌：康宝 规格标准：柜机	1	台	3490	3490	
7	开水器	品牌：奥菲特 规格标准：30升	1	台	1985	1985	
8	电饭煲	品牌：美的 规格标准：13升	1	台	990	990	
9	空调	品牌：美的 规格标准：3匹、立式	1	台	4995	4995	
10	自动麻将桌	品牌：国雀 规格标准：常规	1	台	6460	6460	
11	风扇（含排 线安装费 用）	品牌：美的 规格标准：吊扇	21	台	490	10290	



12	铁皮文件柜	<p>品牌：海燕</p> <p>规格标准： 800*400*2000mm</p> <p>材质工艺说明：基材采用壁厚 0.8mm 的冷扎钢板；所有钢铁件外表采用聚脂环氧粉末静电喷塑 T 工艺装饰（喷塑前除锈、除油、酸洗和磷化处理），颜色采用灰白色；柜体安全不会摇动，全部采用高频焊接冷扎钢管，钢管的焊接表面波纹均匀，焊接处无夹渣、气孔、焊瘤、焊丝头咬边和飞溅，并保证无脱焊、虚焊、焊穿等现象，焊接部位打磨去除焊渣，不出现尖角或可能伤及人体的部位。</p>	2	个	780	1560
13	办公桌椅	<p>品牌：森丰</p> <p>规格标准： 1400*600*760mm</p> <p>贴面用材：优质 0.6mm 木皮；内材：优质中密度纤维板，E1 级，密度 700kgm<sup>3</sup> 以上，产品质量达到现行优品标准，甲醛释放符合国家 GB18580-2001E1 级标准。</p> <p>油漆：优质底漆和面漆，符合国家环保标准，经五底三面工艺制作完成。</p> <p>粘胶：优质环保粘胶剂。</p> <p>五金件：优质五金连接件。</p>	3	套	1990	
14	衣柜	<p>品牌：信之达</p> <p>规格：800*500*1900H mm</p> <p>基材：采用防火耐磨饰面三聚氰胺板，符合欧洲出口标准，甲醛含量≤1.0mg/l（国际标准 1.5mg/l），优质五金。</p>	9	个	2270	20430





15	4人餐桌	<p>品牌：中兴源</p> <p>规格：1200*1400*760H mm</p> <p>桌面 1200*600 厚度 3 公分</p> <p>下班钢桌面，钢架 5*5 镀锌</p> <p>1.0 厚静电喷漆，钢管脚套</p> <p>5*5 耐磨胶套。</p>	12	张	1200	14400
16	棋牌桌	<p>品牌：藤华</p> <p>规格：规格：90*90*75 mm</p> <p>优质中密度纤维板，E1 级、</p> <p>密度 700kg/m<sup>3</sup> 以上，产品质量</p> <p>量达到行优品标准，甲醛释</p> <p>放量符合国家</p> <p>GB18580-2001E1 级标准。</p> <p>油漆：优质底漆和面漆，符</p> <p>合国家环保标准，经五底三</p> <p>面工艺制作完成。</p> <p>粘胶：优质环保粘胶剂。</p> <p>五金件：优质五金连接件。</p>	5	张	1985	9925
17	椅子	<p>品牌：明辉</p> <p>椅板：曲木板材经模具八层</p> <p>高频垫压成型，板材厚度</p> <p>12-16mm，板材承受压力成</p> <p>300kg，经防潮、防腐、防</p> <p>蛀等环保处理，含水率 9%。</p> <p>油漆：优质底漆和面漆，符</p> <p>合国家环保标准，经五底三</p> <p>面工艺，硬度成达到 3-3 II</p> <p>级。</p> <p>优质气压棒，钢制机关，实</p> <p>木脚架，承重达 150kg。</p>	30	张	280	8400



18	ABS 护理床	<p>品牌：一诺 规格：2160*960*500 mm</p> <p>1、床尾板外侧设有信息卡插槽，床头、床尾采用 ABS 高级工程塑料一次成型、外形美观装卸自如；带有紧缩装置，可兼作 CRP 应急板。</p> <p>2、床面采用，冷轧钢板，一次性冲压成型板面厚度 1.2cm，背部采用双焊接加强支撑，具有多孔设计，便于透气，兼有防滑功能，整床承载力度高，坚固耐用，整体床表面大型抛弯机进行除锈，静电粉末喷涂，抗老化，不生锈；背部可调节角度 <math>\geq 75</math> 度，腿部可升降角度 <math>\geq 45</math> 度</p> <p>3、床体采用优质碳钢 4*8 方管厚度 1.2mm 焊接而成，坚固可靠，四脚立柱 5*5 方管厚度 1.5mm。</p> <p>5、两边配置铝合金 6 档折叠护栏，中间竖档为六档铝合金杆，锁定开关安全可靠，坚实耐用；护栏旋下时，略低于床垫，防止床垫移位，且具有防夹手功能，可防置伸缩餐桌板。</p> <p>6、床体下方配有杂物架一个，方便患者防止杂物，节省空间，牢固耐用。</p>	19	张	1890	35910
----	---------	--	----	---	------	-------





19	ABS床头柜	<p>品牌：一诺 规格：480*480*780 (mm) 产品说明与材质： 1、柜体采用优质 ABS 材料，光滑易清洁，耐高温，采用 ABS 全新纯正工程塑料材料，注塑成型结实耐用不变形，不变色。 2、柜身两侧带隐形毛巾架，方便实用；抽屉上面为隐藏式拉板，板上有放筷子及水杯的凹位，储物柜内隔板可调节高度，灵活运用，美观大方。 3、柜体三层结构、上部抽板，中间为抽屉，下部为带门密闭箱体。</p>	19	个	790	15010	
20	床垫	<p>品牌：一诺 1、规格尺寸与相应病床配套，床垫 8 公分厚度。 2、海绵 4cm, 棕丝 4cm。 3、表面为纯棉绿帆布或防滑防水布，椰棕采用天然棕丝和天然胶合成，高温灭菌、不变形、有弹性、无刺激异味，海绵为高密度海绵。</p>	19	个	295	5605	
21	门口价值观	<p>7550*2750 mm 1.5 公分 PVC 板雕刻 UV 设计及安装</p>	1	套	9650	9650	
22	门口不锈钢牌	<p>600*2000 mm 不锈钢 UV</p>	1	个	1200	1200	
23	一楼楼梯外墙	<p>4600*1750 mm 1.5 公分 PVC 板雕刻 UV 设计及安装</p>	1	套	7185	7185	
24	一楼围墙扇形	<p>1600*800 mm 1.5 公分 PVC 板雕刻 UV 设计及安装</p>	15	块	990	14850	

25	一楼柱子	400*600 mm 1.5公分PVC板雕刻UV设计 及安装	32	块	290	9280	
26	一楼扇形	1200*600 mm 1.5公分PVC板雕刻UV设计 及安装	4	块	348	1392	
27	一楼墙体	2030*860 mm 1.5公分PVC板雕刻UV设计 及安装	1	套	3890	3890	
28	一楼餐厅	4000*1280 mm 1.5公分PVC板雕刻UV设计 及安装	1	套	4890	4890	
29	一楼餐厅	2400*1110 mm 1.5公分PVC板雕刻UV设计 及安装	1	套	4490	4490	
30	一楼办公室 制度牌	500*700 mm 1.5公分PVC板雕刻UV设计 及安装	10	块	350	3500	
31	楼梯圆形	500*500 mm 1.5公分PVC板雕刻UV设计 及安装	9	块	295	2655	
32	楼梯楼层牌	500*350 mm 1.5公分PVC板雕刻UV设计 及安装	2	块	148	296	
33	楼梯造型	3000*14000 mm 1.5公分PVC板雕刻UV设计 及安装	1	套	6490	6490	
34	二楼扇形	600*1200 mm 1.5公分PVC板雕刻UV设计 及安装	3	块	345	1035	
35	二楼柱子	400*600 mm 1.5公分PVC板雕刻UV设计 及安装	20	块	278	5560	
36	二楼墙体造 型	2400*1120 mm 1.5公分PVC板雕刻UV设计 及安装	1	套	4898	4898	
37	二楼活动室 造型	3500*900 mm 1.5公分PVC板雕刻UV设计 及安装	1	套	4790	4790	



38	二楼活动室 扇形	1600*800 mm 1.5公分PVC板雕刻UV设计 及安装	2	块	997	1994	
39	二楼活动室 造型	3000*900 mm 1.5公分PVC板雕刻UV设计 及安装	1	套	4585	4585	
40	门牌	150*250 mm 1.5公分PVC板雕刻UV设计 及安装	24	块	83	1992	
41	宿舍圆形	600*600 mm 1.5公分PVC板雕刻UV设计 及安装	18	块	325	5850	
42	宿舍厕所小 心地滑,节 约用水各10 个	250*150 mm 1.5公分PVC板雕刻UV设计 及安装	20	块	48	960	
43	宿舍扇形	1200*600 mm 1.5公分PVC板雕刻UV设计 及安装	9	块	348	3132	
报价总额		(小写) ¥295204.00元					
		(大写) 人民币贰拾玖万伍仟贰佰零肆元整					
最终报价		(小写) 294900.00元					
		(大写) 贰拾玖万肆仟玖佰元整					

投标人全称: 海南晋瑞广告传媒有限公司 (盖章) 全权代表 (签名或私章): 符吉品

注: 1、投标报价时, “最终报价” 栏请先不要填写, 谈判结束后授权代表在报价文件正本的此表格上填写最终报价;

2、报价总额包括人工、工具、运输、保险、培训及各种税费的总报价

3、报价一览表格式不得自行改动